En cumplimiento a lo anunciado   y de acuerdo con la certificación expedida por
el Secretario General de la   Cámara de Representantes el 18 de febrero de 2013, en la
Sesión Plenaria de esa   Corporación del 15 de noviembre de 2012, a la cual se hicieron
presentes ciento   once (111) Representantes, como consta en el Acta número 172 de esa
Sesión   publicada en la Gaceta del Congreso número 54 del 15 de febrero de 2013, “fueron  
considerados y aprobados por unanimidad en votación  ordinaria, la ponencia para   segundo
debate, el articulado, el título y la pregunta “Quiere la Plenaria que   este proyecto sea Ley